
 

 

 

INTERGRAM, nezávislá společnost 
výkonných umělců a výrobců 
zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů, z.s. 

 Klimentská 1207/10 
 110 00 Praha 
 
 
 DATOVOU SCHRÁNKOU 
 V Praze dne 11. 8. 2023 
 
 
 
 
 
Reakce na dopis ze dne 1.8.2023  
 

 

 

Vážení, 

 

dovolujeme si tímto reagovat na Váš dopis ze dne 1. 8. 2023, kterým jste nám na jedné straně 

potvrdili, že Výbor nezávislého ICT průmyslu z. s. považujete za přihlášený, zároveň nás však 

nadále vyzýváte k formálnímu prokázání, jak se členové, jejichž seznam jsme Vám v rámci 

přihlášky ze dne 1.8.2023 zaslali, stali členy spolku.  

 

Jak správně uvádíte, členství v našem spolku vzniká žadateli, který splňuje podmínky uvedené 

ve Stanovách, po schválení písemné žádosti prezidiem a po uzavření smlouvy o členství ve 

spolku. Všichni členové jsou následně vedeni v seznamu spolku, který je veřejný. V této 

souvislosti si Vás proto dovoluji odkázat na veřejně dostupný seznam všech našich členů, 

který je k dispozici na webových stránkách Výboru nezávislého ICT průmyslu z. s. (dostupný 

zde https://www.vnictp.cz/clenske-firmy) a který dle našeho názoru dostatečně prokazuje 

členskou základnu našeho spolku. 

 

Pokud se jedná o Vaši výzvu k prokázání, že naši členové jsou uživateli předmětů ochrany, 

které spravuje INTERGRAM, opakovaně sděluji, že naši členové mají s INTERGRAMEM 

uzavřené platné licenční smlouvy minimálně do konce roku 2023 a proto zasílání smluv, jejichž 

jste smluvní stranou, považuji za bezpředmětnou. Sami máte možnost si ověřit, pro jaké 

způsoby užití mají naši členové s Vámi smlouvy uzavřené. 

 

Věřím, že v tomto rozsahu poskytnuté informace a jejich prokázání budou pro Vás dostačující. 

 

 

 

S pozdravem 

 

             Jakub Rejzek 

Výbor nezávislého ICT průmyslu z. s 

https://www.vnictp.cz/clenske-firmy

